
UCHWALA

ZARZADU WOJEWODZTWA LUBUSKIEGO
/ / f 'i I

zdnia a...JiJ.(roJl(UteU 2018 r.

zmieniajaca Uchwa^ Nr 201/2765/17 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego
z dnia 25 lipca 2017 r. w sprawie zatwierdzenia listy rankingowej projektow po ocenie formalnej

i merytorycznej oraz listy projektow wybranych do dofinansowania w konkursie
nr RPLB.04.05.01-IZ.OO-08-K01/16 w ramach Osi Priorytetowej 4 Srodowisko i kultura,

Dziatania 4.5 Kapitat przyrodniczy regionu,
Poddzialania 4.5.1 Kapital przyrodniczy regionu - projekty realizowane poza formula^ ZIT

Regionalnego Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust, 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie wojewodztwa
(Dz.U. z 2018 r. poz. 913 z pozn. zm.) oraz art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust 2 pkt 2, art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 1 pkt 1, art.
39 ust 2 i art, 46 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programow w zakresie polityki
spojnosci finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz.U. z 2018 r. poz. 1431 z pozn. zm.),
uchwala si?, co nast§puje.

§1. Zatacznik nr 1 do Uchwaty nr 201/2765/17 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 25 lipca
2017 r. w sprawie zatwierdzenia listy rankingowej projektow po ocenie formalnej i merytorycznej oraz listy
projektow wybranych do dofinansowania w konkursie nr RPLB.04.05.01-1Z.OO-08-K01/16 w ramach Osi
Priorytetowej 4 Srodowisko i kultura, Dzialania 4.5 Kapitat przyrodniczy regionu, Poddziatania 4.5.1 Kapitat
przyrodniczy regionu - projekty realizowane poza formula ZIT, Regionalnego Programu Operacyjnego -
Lubuskie 2020, zmieniony Uchwaty nr 210/2899/17 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 5 wrzesnia
2017 r., Uchwaly nr 224/3069/17 z dnia 7 listopada 2017 r. oraz Uchwaty nr 288/4092/18 z dnia
15 pazdziernika 2018 r., otrzymuje brzmienie jak Zatacznik nr 1 do niniejszej uchwaty.

§2. Zalacznik nr 2 do Uchwaly nr 201/2765/17 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 25 lipca
20,̂ 7 r. w sprawie zatwierdzenia listy rankingowej projektow po ocenie formalnej i merytorycznej oraz listy

2 pr&ktow wybranych do dofinansowania w konkursie nr RPLB.04.05.01-IZ.OO-08-K01/16 w ramach Osi
Prigrytetowej 4 Srodowisko i kultura, Dziatania 4.5 Kapitat przyrodniczy regionu, Poddzialania 4.5.1 Kapitat
przjrodniczy regionu - projekty realizowane poza formula ZIT Regionalnego Programu Operacyjnego -
Lutkiskie 2020, zmieniony Uchwala. nr 210/2899/17 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 5 wrzesnia
20^ r., Uchwala, nr 224/3069/17 z dnia 7 listopada 2017 r. oraz Uchwala. nr 288/4092/18 z dnia
15 pazdziernika 2018 r., otrzymuje brzmienie jak Zalacznik nr 2 do niniejszej uchwaly,

§ 3. Wykonanie Uchwaty powierza si? Marszalkowi Wojewodztwa Lubuskiego.

§ 4. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podj^cia.



Zalacznik 1

Zarzadu Wojewodztwg Lubuskiego
.lld?sJ... 2018 r.

Lista rankingowa projektow po ocenie formalnej i merytorycznej w ramach konkursu Nr RPLB.04.05.0MZ.OO-08-K01/16

Lp.

1

2

2

4

4

6

7

8

9

Numerrelerenerfny
wnlosku

RPLB.04.05.01-08-

0003/17

RPLB.04.05.01-Q8-

0010/17

RPLB.04.05.0 1-08-

0011/17

RPLB.04.05. 01-08-

0012/17

RPLB.04.05.01-08-

0013/17

RPLB.04.05.Q1-08-

0004/17

RPLB.04.05.01-08-
0014/17

RPLB.04.05.01-08-
0009/17

RPLB.04.05.01-08-
0002717

Nazwa Beneficjanta

Gmina Zary o slatusie
miejskim

Gmina Strzelce Krajeriskie

Gmina Nowa Sol

GMINA PRZYTOCZNA

Gmina Nowogrod Bobrzahski

Gmina Lagow

Gmina Krosno Odrzaiiskie

Gmina Slawa

Gmina Nowa S^-Masto

Tytufprojekta

Udost^pnienie zasobow przyrodniczych i
rekreacyjnychwZaracri

Wsparcie dzialah w zakresie ochrony zasobow
przyrodniczych i zachowanie rownowagi miedzy

o(erfa.tuiysEyczno-rekreacyjna.nadJeziorem
Klasztorne G6me w Strzeicach Krajenskich

Wsparcie kapitalu przyrodniczego regionu poprzez
udost^pnianie zasobow przyrodniczych w Gminie

Nowa So]

Wspatcie kapitalu przyrodniczego poprzez
utworzenie sciezki dydaktycznej wraz z twoizeniem

centrum ochrony roznorodnosci bioiogicznej na
terenie Gminy Przytoczna

Wsparcie kapitalu przyrodntoego regionu poprzez
udost^pnianie zasobow przyrodniczych w Gminie

Nowogrod Bobrzariski

Zagospodarowanie Parku Przyzamkowego wraz z
infrastruktura,towarzysiaca.w Lagowie

Rozwoj terenow zielonych w Krosnie Odrzariskim
wraz z infrastruktura towarzysza.ca.

Rewaloryzacja parku miejskiego w Slawie

Odra dla turystow 2020 - lubuskie przyslanie, obszar
I

Wartol6
wnioskowanego
doflnansowania

(PIN)

856647:21

1 326 577,60

3 958 135,82

534723,49

3792553,14

2119502.37

6134778,61

3265137,82

5843323,85

Calkowfta
wartoic pf ojektu

-ffUfl

2 138 629,17

1 560 679,53

4656630,40

696105,92

4589254,08

2493532,21

7 335 958.62

3841338,67

7010938,67

Ocena merytorycma

Liciba
uzyskanych
punkt6wpo

ocenie
iioryiontalnej
JmaxSpktf

6

6

5

6

6

5

3,5

5

5

Uczba

uz^kanych

punkto»po

ocenie

speeyfffiznej

(max 2544 p&r

25

24

25

22

22

30,5

24

22

28,5

Suma

uzyskanych

punktowpo

ocenie

marytotycznej

(max 33-52 pfct.)

31

30

30

28

28

35,5

27,5

27

33,5

Maksymaina
mozllwado
uzyskania

Sicrba pu!iktow
d!a projektu

33

33

33

33

33

42

33

33

42

Procent uzyskanych .

punhtow w stosunku db

maKsymalRQj ifczby

punktow mozliwej do

uzyskania ns ocenie

merytorycztie]

93,94%

90,91%

90,91%

84,85%

84,85%

84,52%

83,33%

81,82%

79,76%

Wyniitoeeny
srodowiskewei

pozytywna

pozytywna

pozytywna

pozytywna

pozytywna

pozytywna

pozytywna

pozytywna

pozytyvma

Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

Unia Europejska
Europejski Fundusz

Rozwoju Regionalnego



Lp.

10

11

12

13

14

15

Mumer rafereneyjrty
wntosku

RPLB.04.05.Q1-08-
0001/17

RPLB.04.Q5.01-08-
0006/17

RPLB.04.05.01-08-
0016/17

RPLB.04.Q5.Q1-08-
0008/17

RPLBQ405Q1-Q8-
0005/17

RPLB.04.05.G1-08-
0007/17

Nazwa Beneficjenta

Miasto Gorzow Wieftopoteki

Gmina Lubniewce

Fundacja "Gubftskie

WajewodztwoLulHiskte-
ZespolParto*

Krajobrazowych Wojewodztwa
1 h L'

GminaSantoK

feci&snkftraCybin'o

Tytui projektu

Rewaloryzacja parkow Wiosny Ludow i Kopernika w
GorzowieWfcp.

Rewitalizacja Parku Mtosd - utJost̂ pnienie i ochrona
zasobow prTyrodniczych Lubnis'Aic

Odirona cennycn przyrodnlczo gaiunkow i siedisK
na d)Szarze rezer*a:j przyrody GUBifiSXlE
MOKRADtA waz z dziafaniami edukacyjnymi

Opracowante prsjsstow piancw ochrony park6w
krajobrazowych: Lag Qwsko-Sufeiiiskiego oraz

Udost?pntenie zasobbw przyrodniczycti §miny
Santok- zb:om:ki maiej retencj; Wawr6w, Janczewo,

LipkiWeftie
Z dusza^puszczy na ramteniu.

Naclssniclwc Cybinka - korr pensacja
mchu turystycznego na terenach objftych

odirona.

SUMA:
— —

Wartosc
wnioskowanego
doflnansowanla

(PIN)

4621742,43

462460,74

271 183,00

340000,00

707669,67

6S4 738,82

34919174^7

CatkowHa
warto^c projeMu

(PLN)

5803948,73

544071,47

319039.00

400000,00

832552,58

683013,61

43105632,66

Ocena msrytoryczna

Ltczba
uzystcanych
punktfiwpp

ocsnle
horyzontalnej
(maxapktr

4

3

2

3

3

nd.

Uczba
uiyskanyctt
punhtdwpo

ocenie
specyficznej

(max2W4pktr

22

25,5

27,5

19

10

nd.

Suma
uzyskanych
punktow po

ocenie
merytorycznej

(max 33-52 pHU

26

28,5

29,5

22

13

nd.

Maksymalna
moiliwado
uzyskanla

liczba punhtdw

33

42

52

43

33

mi.

Procent uzyskanych
punktow w stosunko do

maksymalnej iiczijy
punki6wmozl[weido
tizyskaniana ocenie

merytorycznej

78,79%

67,86%

56,73%

51,16%

39,39%

nd.

Wynik oceny
srofJowiskowej

pozytywna

pozytywna

pozyiywna

pozytywna

pozytywia

nd.

J Projekty, ktore spelnily kryteria i uzyskaty wymagan^ liczby punktow, lecz alokacja Konkursu nie wystarcza na wybranie ich do dofinansowania.

JProjekty, ktore nie spelnily kryteriow i/lub nie uzyskaly wymaganej liczby punktow.

* Wynik oceny horyzontalnej proj'ektu stanowi srednia arytmetyczna ocen dwoch Ekspertow.

** Wynik oceny specyficznej projektu stanowi srednia arytmetyczna ocen dwoch Ekspertow.

Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

Lubushie
Wan* zachodti

Unia Europejska
F.uroocjski Fundusz

Rozi'.'cju scgionslnego



Zarzadu Wojewodztwa J.ubuskiego

Lista projektowwybranych do dofinansowania w ramach konkursu Nr RPLB.04.05.01-IZ.OO-08-K01/16

Lp.

1

2

2

4

4

6

7

8

Nunwr refefencyjny
wnlosltti

RPLB.Q4.05.01-Q8-
0003/17

RPLB.04.Q5.01-QS-
0010/17

RPLB.04.05.01-03-
0011/17

RPLB.Q4.05.01-08-
0012/17

RPLB.04.05.01-03-
0013/17

RPLB.04.05.01-08-
0004/17

RPLB.Q4.05.01-08-
0014/17

RPLB.04.05.01-08-
0009,17

Nazwa Benefiejenta

Gmina Zary o statusie
miejskim

Gmina Slrzelce Krajeiiskie

Gmina Nowa Sol

GMINA PRZYTOCZNA

Gmina Nowogrod Bobrzanski

Gmira Lajiw

Gmina Krosno Odrzariskie

Gtnina Slawa

Tytuf projektu

Udostepnieiie zasobow przyrodniczych
i rekreacyjrych w 2arach

Wsparcie dziataii w zakresie octirony zasobcw
przyrodniczych i zachowanie rcwno'^agi miedzy

oferta, turystyczio-rekreacyjna. riad Jeziorem
Klaszlome Gome w Sirzelcach Krajeiiskich

Wsparcie kapiialu przyrodniczego regioru poprzez
udosl^pnianie zasobow przyrodniczych w Gminie

Nowa Sol
Wsparcie kapilaiu przyrodn:czego poprzez

utworzenie sciezki dydaktycznej wraz z hvcrzeniem
cenlrum ochrony rozrtorodriosci biologicznej na

terenie Gtniny Przytoczna
Wsparcie kapiialu przyrodniczego reg;onu poprzez
udosle.priianie zasobow przyrodniczych w Gminie

Nowoqrod Bobrzanski
Zagospodarowanie Parku Przyzamkowego wra: z

infrastruktura towarzyszaca w Laqowie
Rozwoj terenow zielonych w Krosnie Odrzahskim

wraz z infrasfrjktura towarzvszaca

Rewaloryzacja parku miejskiego w Stawie

Suma

Wartosc
wnio^owarsego
doflnansowmia

(PU6

656647,21

1326577,60

3958135,82

534723,49

3 792 553,14

2119502,37

6134778,61

3265137,82

21988058,06

CaftovHta
wrarto^ prĉ elda

(PLH)

2138629,17

1 560 679,53

4656630,40

696105,92

4 589 254,03

2493532,21

7 335 958,62

3841338,67

97*M3<l9f!RfiIt yMMS&i

0«na mwytoryczna

Llczba
uzyskanych
punhtowpc

ocenie
horyzontaln^
(maxSpkLf

6

6

5

6

6

5

3,5

5

Liczba
uzyskanyeh
punMtopo

ocenie
specyficaie}

(ma 254* [At f*

25

24

25

22

22

30,5

24

22

Suma
lizyskanydt
punMowpo

ocenie
merytwycznej

(max 33-52 pkt)

31

30

30

23

28

35,5

27,5

27

MaXsymalna
moiirwado
uzyskania

flafaa punhttw
dlaprotektu

33

33

33

33

33

42

33

33

Procentuzyikanych
punktowwstosurihudo

mahsymalnej Hczby
punktow moiliwej do
tizyeksila na ocenie

merytofycznej

93,94%

90,91%

90,91%

84,85%

84,85%

84,52%

83.33%

81,82%

Wynlh oceny
srodowisKowej

pozytywria

pozytywna

pozytywna

pozylywna

pozytywna

pozytywna

pozytywna

pozytyivna

* Wynik oceny horyzontalnej projektu stanowi srednia arytmetyczna ocen dwoch Ekspertow.

" Wynik oceny specyficznej projektu stanowi srednia arytmetyczna ocen dwoch Ekspertow.

s Fundusze
Europejskie
Program Regionainy

Unia Europejska
Eurnpcj5l(i Fiir.dusj

Rozv/cjij Regionalnego


